
 

 

      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

06-Пр-684-О /2019 

12.11.2019 

 

 

 Об участии в апробации модели использования единых федеральных 

оценочных материалов на территории Ханты-Мансийского района  

в 2019 году  

 

Во исполнение приказа Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.11.2019 

года № 1434 «Об утверждении расписания работы пунктов проведения 

апробации модели использования единых федеральных оценочных 

материалов на территории Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры в 2019 году», в целях организованного участия в апробации модели 

использования единых федеральных оценочных материалов на территории 

Ханты-Мансийского района,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отделу общего образования (Т.В.Чанышева) ознакомить 

руководителей МБОУ ХМР «Средняя общеобразовательная школа 

п.Горноправдинск» (И.С. Федорчук), МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная школа п.Бобровский» (Ж.В. Сивкова)  с расписанием 

работы пункта проведения апробации модели использования единых 

федеральных оценочных материалов на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры в 2019 году (далее - ЕФОМ) в срок до 

12.11.2019 года.  

2. Руководителю МКОУ ХМР «МБОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная школа п.Горноправдинск» (И.С. Федорчук): 



 

2.1. Обеспечить работу пункта проведения апробации модели 

использования ЕФОМ в соответствии в инструктивно-методическими 

документами по проведению апробации. 

2.2. Участие педагогов-участников апробации модели ЕФОМ в 

выполнении диагностических работ согласно приложению к настоящему 

приказу. 

3. Директору МКОУ ХМР «Средняя общеобразовательная школа 

п.Бобровский» (Ж.В. Сивкова): 

3.1. Обеспечить участие педагогов-участников апробации модели 

ЕФОМ согласно приложению  к настоящему приказу. 

3.2. Произвести оплату командировочных расходов за счет сметы 

образовательной организации. 

4. Брешевой О.И., организатору апробации в пункте проведения 

апробации модели ЕФОМ,  осуществлять взаимодействие с региональным 

координатором в соответствии с инструктивно-методическими 

документами по проведению апробации. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. председателя комитета  

по образованию 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  [Номер сертификата 1] 
Владелец [Владелец сертификата 1] 
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1] 

 

С.В.Шапарина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  



 

 

Список участников апробации модели использования единых 

федеральных оценочных материалов  
 

№ 

п/п 

ФИО участника 

апробации 

Место работы Предмет Дата 

1 Захарова Яна 

Валерьевна 

МБОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа 

п.Горноправдинск» 

Биология 15.11.2019 

2 Храмова 

Наталья 

Владимировна 

МБОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа 

п.Горноправдинск» 

Физика 15.11.2019 

3 Фуражкина 

Светлана 

Ивановна 

МБОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа 

п.Горноправдинск» 

Химия 15.11.2019 

4 Косинцева Елена 

Васильевна 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа п.Бобровский» 

Биология 15.11.2019 

5 Щирикова Нина 

Алексеевна 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа п.Бобровский» 

Физика 15.11.2019 

 


